RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 027/2017 – SU S/SES-GO –

CURSO BÁSICO DE REGULAÇÃO

A Superintendência de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS, na forma prevista

no Edital de Chamada Pública nº 027/2017-SEST-SUS/SES-GO, torna público o

resultado FINAL do CURSO BÁSICO DE REGULAÇÃO conforme quadro abaixo:

CANDIDATOS DEFERIDOS

1. Ademir Mazzucco

2.  Afonso Peixoto Da Silva

3. Andrea Caixeta

4. Carita Cristina Margarida Figueiredo De Castro

5.  Cilene Cristina De Morais

6.  Cleudes Bernardes Da Costa

7.  Daniel Sorgatto Do Amaral

8.  Eliane Francisca Da Conceição

9.  Fernando Augusto Ataide Castro

10.  Flávia Dos Anjos Macena

11.  Francisca Albuquerque Oliveira

12.  Hélida Jeane Monsueth Almeida

13.  Hidelgardes Sousa Da Silva

14.  Iveline Maia Da Silva

15.  Joyce Renata Morais Santos

16.  Laiza Milena Martins

17.  Luzimar Pereira Da Silva

18. Maria Solange De Oliveira Sanção

19.  Mariangela Batista Dos Santos Bayeh

20.  Maronita Ferreira De Araújo

21.  Nara Costa Dutra

22.  Neusilma Rodrigues

23.  OrianaNikare Gomes Rego

24.  Sejane Silveira Melo De Oliveira

25.  Simone Skaf Abdala

26.  Teresinha Cíntia De Oliveira

27.  Valdelícia Maria De Faria

28.  Vergilio Galasso Filho

29.  Vitoria Marçal da Silveira

30.  Viviane Leonel Cassimiro Meireles

Goiânia, 23 de agosto de 2017.

WalquiriaCursino de Oliveira

Subcoordenação em Gestão Escolar/GESAP/SEST-SUS

Portaria 135/2017